令和３年４月１２日

第６学年保護者の皆様

江南市立古知野北小学校

校長  瀬上 圭太

第６学年 修学旅行 延期のお知らせ

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。学校では新

型コロナウイルス感染症に関するガイドラインに従って、感染拡大防止に努めながら教育

活動を進めています。

さて、本年度修学旅行につきましては、５月２０日から２１日までの予定で準備してまい

りました。しかしながら、関西方面の急激な感染症拡大状況を鑑み、修学旅行の日程を以下

のように変更します。

【変更前】 5 月 2０日（木）から 21日（金）までの ２ 日間

【変更後】11月 2６日（金）から 2７日（土）までの ２ 日間

      代休日：29日（月）

そのため、４月２２日（木）に予定していました修学旅行説明会は延期をします。改めて

日時を決定し、後日ご連絡いたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。